[image: image1.png]

ДУМА

                             ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                             РЕШЕНИЕ
06.03.2014  года                               г. Лесозаводск                                                 № 97
Об обращении Думы
Дальнереченского городского округа

Рассмотрев обращение Думы Дальнереченского городского округа к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В., Председателю Законодательного Собрания Приморского края Горчакову В.В., утвержденное решением Думы Дальнереченского городского округа от 06.12.2013 года № 100 по вопросу о перераспределении налоговых поступлений в части зачисления в бюджеты городских округов доходов от налога на имущество организаций и транспортного налога, руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы Лесозаводского городского округа,

 Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Поддержать обращение Думы Дальнереченского городского округа к Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В., Председателю Законодательного Собрания Приморского края Горчакову В.В., утвержденное решением Думы Дальнереченского городского округа от 06.12.2013 года № 100 по вопросу о перераспределении налоговых поступлений в части зачисления в бюджеты городских округов доходов от налога на имущество организаций.
2. Направить настоящее решение Губернатору Приморского края Миклушевскому В.В., Председателю Законодательного Собрания Приморского края Горчакову В.В.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (Антипьев).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                              О.Н. Павкин